ltìNTÀ l)ti rìRF.(;tJrslÁ

EDITAL No 8/2021

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da

Lei no 75/20t3 de 12 de setembro de 2o!3, as deliberações tomadas na Reunião

Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em t7 de março de 2O2L:

1. Proposta no 039/JFPN/2021 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto - regime simplificado - Proponente o Presidente. ---

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. proposta no 040/JF1N/202I - Adjudicação da aquisição de Herbicida para

os trabalhos de manutenção de Espaço Público sob a forma de ajuste direto -

Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade'

Lisboa, t7 de março de 2O2I

O Presidente

Mário Patrício

2l I 3rjS tìtìt} | :rtcflclìrncnro(olii-part}rcthsr.rrrcoes.pt I NIF:5lr) ÍÌ7tì -l9l I u'rv\'.itpaÍtluctlasn:tcocs'pt

1/1